统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

运输工具种类 运输工具牌号 起运地 到达地 运输货物名称

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

货物运输服务
25422000000245571234

2025年12月26日

吉林省长久物流有限公司

91220101732560548K

武汉顺千物流有限公司

91420106MA4KWGQR7K

¥38518.70 ¥3466.68

肆万壹仟玖佰捌拾伍圆叁角捌分 ¥41985.38

徐丽娟

徐丽娟

3466.6838518.70 9%*运输服务*运费

公路运输 鄂AAV791等 上海 南京等 商品车

起运地：上海
到达地：南京等
运输货物名称：商品车 
车种车号：半挂牵引车鄂AAV791
车船吨位：30吨 
2025年9月 进口奥迪;    

购
买

信

售

备

吉林省长久物流有限公司

91220101732560548K

武汉顺千物流有限公司

91420106MA4KWGQR7K

徐丽娟

徐丽娟

收款人:朱丰;    复核人:朱晓明

共2页 第2页